REPUBLIKA F SHOIPERISE

KRYEMINISTRIA

MINISTER SHTETI PER PUSHTETIN VENDOR
AGJENCIA PER MBESHTETJEN E VETEQEVERISJES VENDORE

KESHILLI KONSULTATIV
QEVERISJE QENDRORE - VETEQEVERISJE VENDORE

Nr /9] prot Tirané. mé 9.04 2025

VENDIM

Nr. 2 daté . T, 2025

PER
MIRATIMIN E PROJEKTAKTEVE OBJEKT KONSULTIMI NE MBLEDHJEN E
KESHILLIT KONSULTATIV, QEVERISJE QENDRORE — VETEQEVERISJE
VENDORE TE DATES 09/04/2025

Késhilli Konsultativ bazuar n€ Ligjin nr. 139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore™, s1 dhe né
VKM nr.244, daté 17.4.2024 “Pér ményrén e organizimit ¢ t€ funksionimit t€ Késhillit
Konsultativ té Qeverisjes Qendrore me Vetéqeverisjen Vendore”, pas shqyrtimit te
projektakteve t€ méposhtme, t€ mbledhjes sé datés 09.04.2025 vendost:

1. Pér projektvendimin “Pér disa shtesa dhe ndryshime né Vendimin nr.926, daté
29.12.2014 té Késhillit té Ministrave “Pér Kriteret e vlerésimit té pronés
shtetérore, qé privatizohet apo transformohet, dhe procedurén e shitjes”, té
ndryshuar”, propozuar nga Ministria ¢ Ekonomis€, Kulturés dhe Inovacionit,
bashkité pjesémarrése né Késhillin Konsultativ, mbéshtetur n€¢ mendimet e tyre

shprehén dakordésiné né parim me projektvendimin.

2. Pér projekt-urdhérin e Kryeministrit “Pér ngritjen e Task-Forcés
Ndérinstitucionale pér Sezonin Turistik 2025”, propozuar nga Ministria ¢ Turizmit
dhe Mijedisit, bashkité pjesémarrése né¢ Kcshillin Konsultativ, mbéshtetur né
mendimet e tyre shprehén dakordésin€ né parim me projekt-urdhérin.
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